Hoja de Datos
Esta guía está diseñada para ayudarlo a configurar e instalar la Tira de luces LED WLS15 Pro con PICK-IQ. Para obtener información completa
acerca de la programación, el rendimiento, la solución de problemas, las dimensiones y los accesorios, consulte el Manual de instrucciones y el
Mapa de registro de dispositivos en www.bannerengineering.com. Busque el p/n 219136 para ver el Manual de instrucciones y el p/n 219137
para ver el Mapa de registro de dispositivos. El uso de este documento supone que el usuario está familiarizado con los estándares y las prácti-
cas industriales correspondientes.
Importante: Lea el siguiente instructivo antes de operar el luminario. Descargue la documentación técnica completa Tira
de luces LED WLS15 Pro con PICK-IQ, disponible en varios idiomas, desdewww.bannerengineering.com para obtener de-

2X 7.0
[0.28]
2X 4.5
[0.18]
26.6
[1.05]
10.8
[0.43]
7.5
[0.30]
4.4
[0.17]
15.5
[0.61]
Modelos L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146.4 mm (5.76") 194 mm (7.64") 220 mm (8.66")
WLS15..0360.. 286.4 mm (11.28") 334 mm (13.15") 360 mm (14.17")
WLS15..0500.. 426.4 mm (16.79") 474 mm (18.66") 500 mm (19.69")
WLS15..0640.. 566.4 mm (22.3") 614 mm (24.17") 640 mm (25.2")
WLS15..0920.. 846.4 mm (33.32") 894 mm (35.2") 920 mm (36.22")
WLS15..1200.. 1126.4 mm (44.35") 1174 mm (46.22") 1200 mm (47.24")
  Tira de luces LED WLS15 Pro con PICK-IQ
2 P/N 219135_MX Rev. C
Garantía Limitada de Banner Engineering Corp.
Banner Engineering Corp. garantiza que sus productos no tienen defectos de material ni de mano de obra, durante un año después de la fecha de envío. Banner Engineering Corp. reparará o cambiará,